
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 033/2016 
 
 
 

“Nomeia Servidor para o cargo que menciona.” 
 
 

 

 O Presidente da Câmara Municipal de Caeté/MG, no uso de suas 

atribuições legais, com base no Concurso Público 001/2015, realizado em 31 de 

janeiro de 2016, para provimento de cargos efetivos de seu quadro de pessoal, 

cujo resultado final foi devidamente homologado em 29 de abril de 2016, 

 

 

 

 RESOLVE:  

 

 Art. 1º - Nomear TERRIELLE CARLA ANDRADE TAVARES, inscrição nº 

521494, 1ª classificada para o cargo de RECEPCIONISTA, cuja relação de 

trabalho se subordinará ao regime celetista, conforme disposto pelas Leis 

Municipais nº 1.921/1994, 2.714/2012 e 2.938/2015. 

 

 

 Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

Caeté, 06 de junho de 2016. 

 

 
 
 

 JOÃO CARLOS COSTA 
 Vereador/Presidente 

 
 


